
Minnie: Zdvojené trampoty
Walt Disney

Jméno lovce:

Krabice s čím převrhly Millie a Melody?

Co se kolem sebe snaží Minnie šířit?

Jak říkala Minnie mašli, kterou ušila?

Která filmová hvězda navštívila butik?

Dvojčata převrhly polici s mašlemi, stuhami a …

Nepovinné otázky:

Minnie se zajímá o módu. Důležité v módě jsou i barvy. Napiš aspoň deset barev, 
které znáš.

Namaluj podle své fantazie šaty, které by se mohly líbit filmové hvězdě. Hezky velký a 
barevný obrázek.

Napiš tři vlastnosti Minnie a tři dvojčátek, které se projevily v knize.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


